EDITAL N.º 011/2022

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Iretama-PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 001/2022,
TORNA PÚBLICO       , o EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Iretama, 20 de abril de 2022.

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 381/2021

INSC CARGO NOME FINAL SITUAÇÃO

160900 OPERADOR DE MÁQUINAS ALEX PAULINO 62.00 APROVADO

162763 OPERADOR DE MÁQUINAS CRISTIANO HENRIQUE LEONARDO 74.00 APROVADO

162384 OPERADOR DE MÁQUINAS HENRIQUE APARECIDO CAMACHO DE MEDEIROS 78.00 APROVADO

162588 OPERADOR DE MÁQUINAS JEAN LUCAS DE CASTRO 52.00 APROVADO

162063 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCIANO DA SILVA POLINHAK 42.00 REPROVADO

161424 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ TRINDADE DA MATA 58.00 APROVADO

161267 OPERADOR DE MÁQUINAS *MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 78.00 APROVADO

161250 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCO AURELIO CASADO 68.00 APROVADO

162455 OPERADOR DE MÁQUINAS NATALINO BATISTA DE ALMEIDA 60.00 APROVADO

160927 OPERADOR DE MÁQUINAS RONALDO KEKES RODRIGUES 74.00 APROVADO

160893 OPERADOR DE MÁQUINAS VLADIMIR ALVES DE SOUZA 56.00 APROVADO

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO